
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2017 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych: 

Puszczykowo (Id 302102_1.0001), Puszczykowo Stare (Id 302102_1.0002), Niwka (Id 302102_1.0003), w 

jednostce ewidencyjnej Puszczykowo (Id 302102) 

Na podstawie art.4 ust.l pkt 9 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.1868 

ze zm.), art.24a ust.l ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie modernizacji ewidencji gruntów i budynków na obszarze obrębów ewidencyjnych: 

Puszczykowo (Id 302102_1.0001), Puszczykowo Stare (Id 302102_1.0002), Niwka (Id 302102_1.0003), w jednostce 

ewidencyjnej Puszczykowo (Id 302102). 

§ 2. Prace modernizacyjne należy wykonać zgodnie z projektem modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla 

jednostki ewidencyjnej Puszczykowo uzgodnionym z Wojewódzkim Inspektorem Nadzoru Geodezyjnego i 

Kartograficznego w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu - Dyrektorowi Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 89/2017 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

W związku z realizacją zadania Starosty Poznańskiego związanego z prowadzeniem ewidencji gruntów i 

budynków, polegającego na modernizacji ewidencji zgodnie z § 44 pkt 8 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 

i Budownictwa z dnia 29 marca 2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1034 ze zm.), 

ze względu na wymóg wynikający z art.24a ust.l ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2101 ze zm.) konieczne jest zarządzenie przeprowadzenia tejże modernizacji. 

 


